
Exportación del resultado de consulta de expedientes

G
E

X
10

01
5

Página 1 de 1

2025/80

2025/81

2025/92

2025/104

2025/106

2025/109

2025/110

2025/113

2025/119

2025/121

2025/122

2025/128

2025/131

2025/132

2025/139

2025/142

2025/145

2025/153

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

17-03-2025

19-03-2025

02-04-2025

09-04-2025

10-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

22-04-2025

07-05-2025

08-05-2025

09-05-2025

13-05-2025

19-05-2025

19-05-2025

23-05-2025

02-06-2025

04-06-2025

11-06-2025

07-05-2025

14-04-2025

07-05-2025

07-05-2025

30-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

21-05-2025

30-05-2025

30-05-2025

30-05-2025

30-05-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

19-06-2025

19-06-2025

Compra 40 rollos papel térmico para cajeros aparcamiento 
importe 135 52 euros (IVA incluido)
Trabajos sustitución luminarias en aparcamiento 5 pantallas 
estanca led por importe 658,84 euros (IVA incluido)
Trabajos desatranque desagüe lavabo aseo discapacitados del 
aparcamiento por importe de 57,96 euros (IVA incluido)
Trabajos reparación pared y puerta cortafuegos planta -2 por 
importe de 1860,86 euros (IVA incluido) consecuencia siniestro 
día 03/04/2025 (daños reclamado al seguro)
Trabajos impermeabilización del foso del ascensor (lado 
ayuntamiento) importe 4.220,49 euros (Iva Incluido)
Trabajos vaciado agua del foso ascensor (lado ayuntamiento) por
importe de 82,28 euros (IVA incluido)
Trabajos de desatasco  y vaciado de fosa séptica  del 
aparcamiento subterráneo importe 1.594,18 euros (IVA incluido)
Trabajos retirada bomba averiada e instalación de una nueva por 
importe de 2.124,41 euros (IVA incluido)
Adquisión 10 carteles "fuera de servicio" para los ascensores del 
aparcamiento importe 145,20 euros (IVA incluido)
Trabajos sustitución luminarias aparcamiento por importe de 
694,66 euros (IVA incluido)
Trabajos de sustitución de retenedor puerta contraincendios y 
cilindro con llaves para puerta de oficina por importe de 101,39 
euros (IVA incluido)
Trabajos arreglo cisterna aseos planta -1 aparcamiento 
subterráneo por importe de 66,55 euros (IVA incluido)
Gasto tratamiento de legionella del depósito de agua del grupo 
contraincendios del aparcamiento importe 393,25 euros (IVA 
inlcuido)
Sustitución de un pulsador rearmable y dos tapas basculante en 
el aparcamiento por importe de 98,01 euros (IVA incluido)
Trabajos de colocación metacrilato pantalla ascensor y arreglo de
manetas de puertas por importe de 169,40 euros (IVA incluido)
Sustitución plancha metacrilato del armario extintor importe 45,07
euros (Iva Incluido)
Renovación programa contabilidad CONTASOL importe 687,28  
euros (IVA incluido)
Trabajos arreglo cisterna aseos caballeros planta -1 
aparcamiento subterráneo por importe de 53 euros (IVA incluido)

TICKET PARK SL

ELECTRICAIMBOELEC, S.L.

PARRAGA PEREZ MANUEL

EXTINLUC S.L.

JIMENEZ RUIZ JORGE EDUARDO

PARRAGA PEREZ MANUEL

LUCE LIMPIEZAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.L

BOBINADOS DE LA SUBBETICA,S.L.

ORONA,  S.C.

ELECTRICAIMBOELEC, S.L.

EXTINLUC S.L.

PARRAGA PEREZ MANUEL

EXTINLUC S.L.

EXTINLUC S.L.

CARPINTERIA METALICA VIRGEN DE ARACELI,S.L.

EXTINLUC S.L.

SOFTWARE DEL SOL S.A.

PARRAGA PEREZ MANUEL

B81918120

B14970461

52488099Y

B14513907

50602286D

52488099Y

B14396816

B14487607

F20025318

B14970461

B14513907

52488099Y

B14513907

B14513907

B14517148

B14513907

A11682879

52488099Y

Expediente Tipo Asunto Interesado principal F. Apertura F. Cierre

Realizada el día 14-10-2025 a las 14:04 por ARACELI HURTADO ONIEVA

Total de expedientes:           18

aho138
Highlight


