## Exportación del resultado de consulta de expedientes

## Realizada el día

zaua ei uia					
Expediente Tipo	Asunto	Interesado principal		F. Apertura	F. Cierre
2025/80 Contrato Menor	Compra 40 rollos papel térmico para cajeros aparcamiento importe 135 52 euros (IVA incluido)	B81918120	TICKET PARK SL	17-03-2025	07-05-202
2025/81 Contrato Menor	Trabajos sustitución luminarias en aparcamiento 5 pantallas estanca led por importe 658,84 euros (IVA incluido)	B14970461	ELECTRICAIMBOELEC, S.L.	19-03-2025	14-04-202
2025/92 Contrato Menor	Trabajos desatranque desagüe lavabo aseo discapacitados del aparcamiento por importe de 57,96 euros (IVA incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	02-04-2025	07-05-202
2025/104 Contrato Menor	Trabajos reparación pared y puerta cortafuegos planta -2 por importe de 1860,86 euros (IVA incluido) consecuencia siniestro día 03/04/2025 (daños reclamado al seguro)	B14513907	EXTINLUC S.L.	09-04-2025	07-05-202
2025/106 Contrato Menor	Trabajos impermeabilización del foso del ascensor (lado ayuntamiento) importe 4.220,49 euros (Iva Incluido)	50602286D	JIMENEZ RUIZ JORGE EDUARDO	10-04-2025	30-05-202
2025/109 Contrato Menor	Trabajos vaciado agua del foso ascensor (lado ayuntamiento) por importe de 82,28 euros (IVA incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	15-04-2025	07-05-20
2025/110 Contrato Menor	Trabajos de desatasco y vaciado de fosa séptica del aparcamiento subterráneo importe 1.594,18 euros (IVA incluido)	B14396816	LUCE LIMPIEZAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.L	15-04-2025	07-05-20
2025/113 Contrato Menor	Trabajos retirada bomba averiada e instalación de una nueva por importe de 2.124,41 euros (IVA incluido)	B14487607	BOBINADOS DE LA SUBBETICA,S.L.	22-04-2025	21-05-20
2025/119 Contrato Menor	Adquisión 10 carteles "fuera de servicio" para los ascensores del aparcamiento importe 145,20 euros (IVA incluido)	F20025318	ORONA, S.C.	07-05-2025	30-05-202
2025/121 Contrato Menor	Trabajos sustitución luminarias aparcamiento por importe de 694,66 euros (IVA incluido)	B14970461	ELECTRICAIMBOELEC, S.L.	08-05-2025	30-05-202
2025/122 Contrato Menor	Trabajos de sustitución de retenedor puerta contraincendios y cilindro con llaves para puerta de oficina por importe de 101,39 euros (IVA incluido)	B14513907	EXTINLUC S.L.	09-05-2025	30-05-20
2025/128 Contrato Menor	Trabajos arreglo cisterna aseos planta -1 aparcamiento subterráneo por importe de 66,55 euros (IVA incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	13-05-2025	30-05-20
2025/131 Contrato Menor	Gasto tratamiento de legionella del depósito de agua del grupo contraincendios del aparcamiento importe 393,25 euros (IVA inlcuido)	B14513907	EXTINLUC S.L.	19-05-2025	16-06-20
2025/132 Contrato Menor	Sustitución de un pulsador rearmable y dos tapas basculante en el aparcamiento por importe de 98,01 euros (IVA incluido)	B14513907	EXTINLUC S.L.	19-05-2025	16-06-20
2025/139 Contrato Menor	Trabajos de colocación metacrilato pantalla ascensor y arreglo de manetas de puertas por importe de 169,40 euros (IVA incluido)	B14517148	CARPINTERIA METALICA VIRGEN DE ARACELI,S.L.	23-05-2025	16-06-202
2025/142 Contrato Menor	Sustitución plancha metacrilato del armario extintor importe 45,07 euros (Iva Incluido)	B14513907	EXTINLUC S.L.	02-06-2025	16-06-202
2025/145 Contrato Menor	Renovación programa contabilidad CONTASOL importe 687,28 euros (IVA incluido)	A11682879	SOFTWARE DEL SOL S.A.	04-06-2025	19-06-20
2025/153 Contrato Menor	Trabajos arreglo cisterna aseos caballeros planta -1 aparcamiento subterráneo por importe de 53 euros (IVA incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	11-06-2025	19-06-202

Total de expedientes: